
 lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Pyrénées
Orientales

Vernet-les-Bains
> Perpignan

Ne circule pas les jours fériés

(1)	Desserte de Casteil le mardi et samedi uniquement

(2)	Terminus Villefranche

ANNÉE 2020
Du 02/01 au 31/08/2020

VERNET-LES-BAINS > PERPIGNAN

JOURS SEMAINE Lundi à Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • • • • • • • •
ÉTÉ • • • • • • • • • • • •
Transporteur / numéro de ligne 521 521 522 521 522 521 522 560 521 521 522 520
Casteil Parking 8:20 (1) 16:25
Vernet les Bains Les Thermes 07:23 08:23 09:23 12:08 13:58 15:23 16:28 17:58

La Poste 06:05 06:40 07:25 08:25 09:25 12:10 14:00 15:25 16:30 18:00
Avenue du Docteur Jalibert 06:05 06:40 07:25 08:25 09:25 12:10 14:00 15:25 16:30 18:00

Corneilla de Conflent Abribus 06:10 06:45 07:30 08:30 09:30 12:15 14:05 15:30 16:35 18:05
Villefranche de Conflent Cité 06:12 06:47 07:35 08:35 09:35 12:20 14:10 15:35 16:40 18:10

Gare SCNF 06:15 06:52 07:37 08:37 09:37 12:22 14:12 15:37 16:42 18:12
Ria Centre 06:17 06:57 07:42 08:42 09:42 12:27 14:17 15:42 16:47 18:17
Prades Valroch 06:20 07:00 07:45 08:45 09:45 12:30 14:20 15:45 16:50 18:20

Lotissement Plein Soleil 06:22 07:02 07:47 08:47 09:47 12:32 14:25 15:47 16:52 18:22
Espace Multimodal Docteur Salies 06:25 07:05 07:50 08:50 09:50 12:40 14:30 14:50 15:55 17:00 18:25 18:30

Perpignan Saint Pierre 07:25 08:05 09:40 13:40 15:30 16:55 18:05 19:35
Gare Routière Multimodale (Bld Saint Assiscle) 07:30 08:10 09:45 13:45 15:35 17:00 18:10 19:40

521La
 li

gn

e
  devient la

240

Ligne  (ex 240)521



Perpignan > Vernet-les-Bains

JOURS SEMAINE Lundi à Samedi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • • • • •
ÉTÉ • • • • • • • • •
Transporteur / numéro de ligne 522 521 520 522 521 521 522 520 521
Perpignan Gare Routière Multimodale (Bld Saint Assiscle) 07:40 10:20 12:15 14:10 17:00 (2) 18:15

Saint Pierre (EDF) 07:44 10:24 12:19 14:14 - 18:19
Prades Espace Multimodal Docteur Salies 06:50 08:50 11:30 11:30 13:25 15:20 17:20 18:10 19:30

Aymerich 06:52 08:52 11:32 13:27 15:22 17:22 18:12 19:32
Cité Universitaire 06:54 08:54 11:34 13:29 15:24 17:24 18:14 19:34

Ria Centre 06:58 08:58 11:38 13:33 15:28 17:28 18:18 19:38
Villefranche de Conflent Gare SCNF 07:03 09:03 11:43 13:38 15:33 17:33 18:23 19:43

Cité 07:08 09:08 11:48 13:43 15:38 17:38 18:28 19:48
Corneilla de Conflent Abribus 07:10 09:10 11:50 13:45 15:40 17:40 19:50
Vernet les Bains Avenue du Docteur Jalibert 07:15 09:15 11:55 13:50 15:45 17:45 19:55

La Poste 07:15 09:15 11:55 13:50 15:45 17:45 19:55
Les Thermes 07:20 09:20 12:00 13:55 15:50 17:50 20:00

Casteil Parking 12:05

Ne circule pas les jours fériés

(1)	Desserte de Casteil le mardi et samedi uniquement

(2)	Terminus Villefranche0 806 80 80 90

Depuis le 1er septembre 2019, les  numéros de lignes 
du réseau liO dans les Pyrénées-Orientales ont évolué. 
Les lignes d’autocar sont harmonisées à l’échelle régionale
afi n de vous offrir un service simple et adapté à vos 
besoins du quotidien.

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● À la gare routière
Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
 ●  Au Service Régional des Mobilités 
des Pyrénées-Orientales
Maison de la Région - El Centre del Món
35 Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
Horaires d’ouverture :
Lundi et mercredi de 9h à 11h30 et de 14h à 17h.
Mardi, jeudi et vendredi de 13h à 17h. 

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement annuel professionnels PDE/PDA  150€
• Abonnement -25 ans  80€
Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  

www.lio.laregion.fr

Ddécouvrez 
l’appli

Calendrier 2020

Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 S 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1
J 2 D 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2
V 3 L 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3
S 4 M 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4
D 5 Me 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5
L 6 J 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6
M 7 V 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7
Me 8 S 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8
J 9 D 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9
V 10 L 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10
S 11 M 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M 11
D 12 Me 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12
L 13 J 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13
M 14 V 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14
Me 15 S 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15
J 16 D 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16
V 17 L 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17
S 18 M 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18
D 19 Me 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19
L 20 J 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20
M 21 V 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21
Me 22 S 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22
J 23 D 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23
V 24 L 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24
S 25 M 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M 25
D 26 Me 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26
L 27 J 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27
M 28 V 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28
Me 29 S 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29
J 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30
V 31 M 31 D 31 V 31 L 31

Périodes scolaires  Petites Vacances

Période été
Exploitant : RRDT 66 - 04 68 55 68 00


